

ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax [REDACTED]

zpracováno programem OCEP

Nabídka číslo: 2025/09-10

Název: Sportovní hala UP, U Sportovní haly 2, 772 00 Olomouc

Elektroinstalace - proviz. přepojení napájení VO a závor, sportovní hala

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	26 926,87	26 926,87
2.	Podíl přídr.výkonů z C21M a naváz.materiálu	3 917,68	3 917,68
3.	C46M - Zemní práce - MONTÁŽ	12 110,00	12 110,00
4.	Podíl přidružených výkonů z C46M	193,76	193,76
5.	MATERIÁL	22 044,17	22 044,17
	CELKEM URN	65 192,48	65 192,48
B.	HZS		
6.	Hodinová zúčtovací sazba	7 740,00	7 740,00
	CELKEM HZS	7 740,00	7 740,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	72 932,48	72 932,48

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	72 932,48 Kč	15 315,82 Kč	88 248,30 Kč
Celkem:	72 932,48 Kč	15 315,82 Kč	88 248,30 Kč

Cenová nabídka je platná jeden měsíc od vyhotovení.

vypracoval: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

dne: 09.09.2025

ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax

zpracováno programem OCEP

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210010133	trubka ochr.z PE R=40mm	60,84	78,00	m	4 745,52
2	210010134	trubka ochr.z PE R=50mm	66,72	16,00	m	1 067,52
3	210100002	ukonč.vod. vč.zap. konc.do 6mm2	29,25	22,00	ks	643,50
4	210100004	ukonč.vod. vč.zap. konc.do 25 mm2	100,33	8,00	ks	802,64
5	210111514	vidlice CEE 3253/3245 32A do 500V	227,05	1,00	ks	227,05
6	210501090	AYKY 4Bx25 mm2 1kV	58,99	18,00	m	1 061,82
7	210555235	montáž R v piliři vč. vyzbrojení a zapojení	4 570,00	1,00	ks	4 570,00
8	210555236	montáž kab. spojky 3x6mm	257,00	4,00	ks	1 028,00
9	210555237	montáž kab. spojky 4x25mm	358,00	1,00	ks	358,00
10	210810047	CYKY-CYKYm 3Cx4 mm2 750V	48,68	36,00	m	1 752,48
11	210810048	CYKY-CYKYm 3Cx6 mm2 750V	48,68	36,00	m	1 752,48
12	210810052	CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V	56,99	14,00	m	797,86
13	210855236	demontáže stáv. výzbroje v RH, odpojení	1 320,00	1,00	objem	1 320,00
14	210855237	zjištění směru stávajícího vedení	2 950,00	1,00	objem	2 950,00
15	210855469	průrazy, sekání	2 360,00	1,00	objem	2 360,00
16	xxx10	kompletace, zprovoznění, přezkoušení	1 490,00	1,00	objem	1 490,00
Montáž celkem:						26 926,87 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 26 926,87 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 26 926,87 Kč

Celkem: 26 926,87 Kč

C46M - Zemní práce

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	460200163	kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. výkop zához	570,00	14,00	m	7 980,00
2	460200165	jáma, obnažení stáv. kabelů	1 550,00	1,00	objem	1 550,00
3	460200169	přeprava techniky	2 580,00	1,00	objem	2 580,00
Montáž celkem:						12 110,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 12 110,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 12 110,00 Kč

Celkem: 12 110,00 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	RP celk. [Kč]	Celkem [Kč]
1	00245	trubka kopoflex d=50mm	19,89	16,00	m	0,00	318,24
2	00248	trubka kopoflex d=40mm	16,50	78,00	m	0,00	1 287,00
3	00362	kab. spojka Cu 3x6mm kompl.	226,69	4,00	ks	0,00	906,76
4	00363	kab. spojka Al 4x25mm kompl.	421,47	1,00	ks	0,00	421,47
5	00415	ER1 DIN v piliři	7 739,55	1,00	ks	0,00	7 739,55
6	00416	doplnění měření do ER1 DIN	2 234,29	1,00	sd	1,10	2 234,29
7	02135	AYKY 4Bx25mm2	75,82	18,00	m	0,00	1 364,76
8	02943	CYKY 5Cx6mm2	98,08	14,00	m	0,00	1 373,12
9	04207	vidlice 32A/400V/5p	181,76	1,00	ks	0,00	181,76
10	33922	CYKY 3Cx4mm2	42,19	36,00	m	0,00	1 518,84
11	33926	CYKY 3Cx6mm2	68,05	36,00	m	0,00	2 449,80
Základ 21,00% DPH:							19 795,59 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 19 795,59 Kč

ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax

zpracováno programem OCEP

Recyklační příspěvek: 1,10 Kč

Základ 21,00%

Prořez 664,94 Kč

Podružný materiál 1 583,64 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 22 044,17 Kč

Celkem: 22 044,17 Kč

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Celkem [Kč]
1		Koordinace (hod)	540,00	6,00	3 240,00
2		Revize (ks)	4 500,00	1,00	4 500,00
Základ 21,00% DPH:					7 740,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

Cena: 7 740,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 7 740,00 Kč

Celkem: 7 740,00 Kč